
 Р Е Ш Е Н И Е  № 3 9 5  

на Столичния общински съвет 

 от 28.06.2018 година 

За промяна на предназначение на жилища от предишен фонд 
„Оборотен” на Столична община във фонд „Жилища за настаняване под 
наем на граждани с установени жилищни нужди”. 

На основание чл.42, ал.1, т.1 и ал.2 от Закона за общинската 
собственост, чл.3, ал.1, т.1 и ал.2 от Наредбата за реда и условията за 
управление и разпореждане с общински жилища на територията на 
Столична община и чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление 
и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

I. Променя предназначението на 17 броя жилища от общинския фонд 
с предишно наименование „Оборотен” на Столична община с настанени 
наематели във фонд „Жилища за настаняване под наем на граждани с 
установени жилищни нужди”, както следва: 

1. ж.к. „Банишора”, блок № 5а, вход „В”, етаж 7, апартамент № 63 
(двустаен). 

2. ж.к. „Света Троица”, блок № 145б, вход „А”, етаж 7, апартамент  
№ 23 (едностаен). 

3. ж.к. „Зона Б-18”, блок № 4, етаж 10, апартамент № 51 (тристаен). 
4. ж.к. „Света Троица”, блок № 333-333а, вход „Г”, етаж 8, 

апартамент № 116 (едностаен). 
5. ж.к. „Зона Б-5”, блок № 16, вход „А”, етаж 8, апартамент № 22 

(едностаен). 
6. ж.к. „Надежда”, блок № 333, вход „Д”, етаж 2, апартамент № 101 

(едностаен). 
7. ж.к. „Надежда”, блок № 122, вход „В”, етаж 5, апартамент № 58 

(двустаен). 
8. ж.к. „Люлин”, блок № 132, етаж 10, апартамент № 42 (двустаен). 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, Факс 02/98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, https://council.sofia.bg 



9. ж.к. „Люлин”, блок № 539, вход „Б”, етаж 10, апартамент № 53 
(гарсониера). 

10. ж.к. „Люлин”, блок № 619, вход „А”, етаж 5, апартамент № 33 
(гарсониера). 

11. ж.к. „Надежда-5”, блок № 530, вход „Б”, етаж 7, апартамент № 45 
(едностаен). 

12. ж.к. „Обеля-2”, блок № 221, вход „Г”, етаж 7, апартамент № 86 
(двустаен). 

13. ж.к. „Надежда-5”, блок № 506, вход „Г”, етаж 7, апартамент № 88 
(едностаен). 

14. ж.к. „Младост”, блок № 341, вход „В”, етаж 6, апартамент № 88 
(двустаен с хол). 

15. ж.к. „Дружба”, блок № 6, вход „Д”, етаж 3, апартамент № 101 
(двустаен). 

16. ж.к. „Дружба”, блок № 13, вход „Г”, етаж 6, апартамент № 84 
(двустаен). 

17. ж.к. „Дружба”, блок № 66, вход „А”, етаж 12, апартамент № 58 
(едностаен). 

II. Жилищата по т.I се включват във фонд „Жилища за настаняване 
под наем на граждани с установени жилищни нужди” и се предоставят за 
управление на районните администрации по местонахождението им. 

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 28.06.2018 г., Протокол  № 56,  точка 5 от дневния ред, 

по доклад № СОА18-ВК66-4472/21.06.2018 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)   

       Елен Герджиков  


